西北农林科技大学文件

校研发〔2022〕286号

关于印发《西北农林科技大学专业学位研究生
教育指导委员会工作规程》的通知

各单位：

《西北农林科技大学专业学位研究生教育指导委员会工作

规程》经 2022年 9月 23日学校第十二届学位评定委员会第三次

会议审议通过，现予以印发，请遵照执行。

附件：西北农林科技大学专业学位研究生教育指导委员会工

作规程

西北农林科技大学

                  2022年 10月 12日

- 2 -

抄送：校领导。

西北农林科技大学校长办公室              2022年 10月 13日印发

	文种
	年份
	字号
	标题
	Content
	抄送

		2022-10-13T15:06:03+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。